CÂMARA MUNICIPAL DE dA TI - CE
CWPJ: 41.338.708/0001-34

RJ1a Manoe1TSiíva, N1'. 74 - centro - 'Fone: (088) 3575-3059

C'EÇP 63.275-000 —Jati CE.

OFÍCIO N° 018/ 2023

Jati-CE, 31 de março de 2023.

Do Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

À lima. Prefeita Mônica Mariano

Senhora Prefeita,

O Vereador Presidente Francisco Alves de Medeiros - Solicita ao executivo alargamento

da Rua Manoel Luís ao lado do colégio Maria Núbia e uma reforma na praça Antônio de

Horeste localizado próximo ao Detran.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação se faz necessária a pedido da população que

solicita desse vereador o alargamento da rua, abrindo mais espaço para o trânsito de

veículos, haja vista que a rua é estreita e dificulta a locomoção dos veículos. A reforma na

praça Antônio de Horeste visa o bem-estar e lazer da população.

Atenciosamente,

/?~

;é,  lu

( f  C rã LVY 4
FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS

Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE